SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

DIREÇÃO DO CAMPUS REALEZA
Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Acesso pela Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 8577-000, 46 3543-8302

diretor.rl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 98/CRE/UFFS/2025, DE 16 DE ABRIL DE 2025

Designa  membros  da  Comissão  Eleitoral  Local
(CEL)  do  Campus Realeza  responsável  pelo
processo  de  escolha  dos  representantes  dos
segmentos  da  comunidade  universitária  no
Conselho Universitário, mandato 2025-2027.

O DIRETOR DO  CAMPUS REALEZA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a competência delegada por meio
da Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018 e considerando a Resolução Nº 16/CONSUNI/UFFS/2012,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  os  membros  da Comissão  Eleitoral  Local  (CEL)  do  Campus Realeza
responsável  pelo  processo  de  escolha  dos  representantes  dos  segmentos  da  comunidade
universitária no Conselho Universitário (Consuni), mandato 2025-2027, constituída pela Portaria
Nº 97/CRE/UFFS/2025:

Nome
SIAPE /

Matrícula
Representação Atribuição

Paulo Henrique Braz 1006736 Docente Titular

Ronaldo Aurélio Gimenes Garcia 2036184 Docente Suplente

Cláudia Grzegozeski 3434256 Técnico-administrativa Titular

Suellen Karoliny Sergel de Oliveira 2129264 Técnico-administrativa Suplente

Cassio Silva Matos 20250005942 Discente Titular

Mara Antunes Ribas 2213704013 Discente Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCOS ANTÔNIO BEAL
Diretor do Campus Realeza

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PORTARIA Nº 98/2025 - CRE (10.40)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/04/2025 09:39 )
MARCOS ANTONIO BEAL

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CRE (10.40)

Matrícula: ###675#1

Visualize o documento original em  informando seu número: https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 98
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 16/04/2025 f60f4009b5

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf